
令和４年９月吉日 

お取引先 

ご担当者様 各位 

 

                   
代表取締役社長 藤本 直弥 

 

名古屋営業所 移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社事業に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社は令和４年９月２６日より名古屋営業所を下記の通り 

移転することとなりました。 

これを機に、社員一同より一層皆様のお役に立てるよう精進し努力していく 

所存でございます。 

今後とも何卒倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。          謹白 

 

 

記 

 

  ◆ 現住所 

    愛知県名古屋市中区栄２丁目１２番１２号 アーク栄白川パークビル 8F 

 

◆ 移転先 新住所 

     〒４４４－００４４ 

  愛知県岡崎市康生通南３丁目８番地 アドバンス・スクエア岡崎東館 5F 

 

◆ 移転後 電話番号・FAX番号 

電話番号：０５６４－８３－８３８０ 

FAX 番号：０５６４－８３－８３８１ 

 

◆  業務開始日 

     令和４年９月２６日（月曜日）より 

 



 ◆ アクセスマップ 

最寄り駅：名鉄名古屋本線 「東岡崎駅」徒歩８分 

     

  

        ビル外観 １              ビル外観 ２ 

                                    以上 


